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Niskooprocentowana pożyczka dla mikroprzedsiębiorców
ze środków Funduszu Pracy

Ogłoszony na terytorium Polski stan epidemiczny wpływa w sposób istotny na nasze życie, w tym na
sytuację ekonomiczną firm. W celu złagodzenia negatywnych skutków jakie stan ten wywołuje dla
mikroprzedsiębiorców, możliwe jest ich wsparcie poprzez umożliwienie ubiegania się o udzielenie 
niskooprocentowanej pożyczki z przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia

.działalności gospodarczej

WYSOKOŚĆ OFEROWANEGO WSPARCIA I ZASADY SPŁATY

Wysokość pożyczki nie może przekroczyć 5 tys. zł. .Pożyczka udzielana jest jednorazowo
Stałe oprocentowanie pożyczki wynosi 0,05 stopy redyskonta weksli przyjmowanych przez 
Narodowy Bank Polski w skali roku.
Okres spłaty pożyczki nie może przekroczyć 12 miesięcy, przy czym rozpoczęcie spłaty pożyczki 
będzie następowało po trzymiesięcznym okresie karencji.

UWAGA!
Pożyczka wraz z odsetkami na wniosek mikroprzedsiębiorcy podlega umorzeniu, pod
warunkiem, że mikroprzedsiębiorca przez okres 3 miesięcy od dnia jej udzielenia nie zmniejszy
stanu zatrudnienia w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy w stosunku do stanu
zatrudnienia na dzień 29 lutego 2020 r. Pożyczkobiorca zobowiązany jest złożyć oświadczenie
o utrzymaniu stanu zatrudnienia.

Pożyczkobiorca w ciągu 14 dni od dnia spełnienia warunku umorzenia, składa do PUP wniosek o 
umorzenie pożyczki. Oświadczenie o niezmniejszeniu stanu zatrudnienia, zawarte we wniosku o 
umorzenie pożyczki, Pożyczkobiorca składa pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie 
fałszywych oświadczeń.
Jeśli Pożyczkobiorca nie spełni warunku umorzenia albo nie złoży wniosku o umorzenie – ma 
obowiązek spłaty pożyczki.
 Spłata pożyczki odbywa się zgodnie z harmonogramem ustalonym przez PUP.
W przypadku niespłacenia raty zgodnie z harmonogramem spłaty pożyczki, naliczone będą odsetki 
ustawowe od dnia wymagalności raty do dnia faktycznej jej zapłaty.
Opóźnienie w spłacie co najmniej 2 rat może być podstawą wypowiedzenia umowy pożyczki. W 
przypadku wypowiedzenia umowy pożyczki Pożyczkobiorca spłaca pożyczkę w terminie 30 dni od 
dnia wypowiedzenia umowy pożyczki.
Dochodzenie roszczeń z tytułu niespłaconych pożyczek pozostaje w gestii Starosty.

 SPOSÓB POSTĘPOWANIA PRZY UBIEGANIU SIĘ O POŻYCZKĘ DLA MIKROPRZEDSIĘBIORCY
 

 należy składać w PUP terytorialnie właściwym ze względu na miejsce Wniosek o pożyczkę
prowadzenie działalności gospodarczej, . We wniosku o po ogłoszeniu naboru przez dyrektora PUP
pożyczkę mikroprzedsiębiorca oświadcza o stanie zatrudnienia na dzień 29 lutego 2020 r. 
w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy.
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Na podstawie wniosku i umowy w sprawie udzielenia pożyczki, PUP (działający z upoważnienia 
Starosty) przekazuje niezwłocznie (nie dłużej niż dwa dni) środki na rachunek wskazany przez 
mikroprzedsiębiorcę

 
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach informuję, że wnioski będą przyjmowane po zamieszczeniu na 
stronie internetowej ogłoszenia o naborze w postaci elektronicznej oraz poczta tradycyjną.
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